
Coffret de raccordement 12 FO QINA – 1 Cassette – 12 Raccords et 
Pigtails SC/APC - Fibre monomode G652D

Réference article : 622251002

Description Produit :

Ce coffret intérieur métal QINA 12 FO est une version soudure et est la solution 

« slim » des coffrets de raccordements. Il s’installe dans un réseau FTTO (Fiber 

To The Office) et sert de point d’arrivée de l’adduction fibre optique dans les 

locaux techniques de faibles dimensions. 

-    Type de fibre : monomode G652D

-    Matière : métal

-    Couleur : gris clair

-    Capacité en soudure : 12 épissures 

-    Cassettes : 1 cassette de 12 FO

-    Raccords : 12 SC-APC 

-    Pigtails : 12 SC-APC

-    Dimensions (L x H x P) : 180 x 197 x 47,5 mm

-    Poids : 1,1 Kg

-    Fixation : murale par 4 vis (non fournies)

-    Réseaux : FTTO

Poids : 1220.0000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 1220.0000

Dimensions (LxHxP en mm) 180x197x47,5

Fixation Murale par 4 vis (non fournies)

Couleur Gris clair

Matière Acier

Entrées de câbles 1 entrée par le bas du coffret

Sorties de câbles 1 sortie par le bas du coffret

Arrimage des câbles Par colliers de serrage en plastique

Composition
1 boitier métallique 1 couvercle de protection métallique 1 cassette d’épissurage | 12 

positions pivotante et surélevée 1 zone de lovage des pigtails avec guide-câble

Capacité en soudure 12 épissures

Types d'empreintes 12 SC



Fermeture du coffret Par pion plongeur Sécurisable par cadenas (non fourni)

Pigtails G652D
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Version Soudure

Option(s) Fixation du coffret sur rail DIN

Type de marché FTTO
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